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I årets första delårsrapport 2026 har beaktats helheten för ekonomin, 
verksamheten och omvärlden under perioden 1–3/2026 jämfört med 
budgeten och dispositionsplanen 2026. Rapporten innehåller en 
bedömning av hur de bindande målen har uppnåtts och av hur 
anslagen räcker till. 
 
Tillstånds- och tillsynsnämnden 
 
Under början av året har byggnadstillsynen främst koncentrerat sig 
på att behandla bygglov i enlighet med den nya bygglagen samt att 
genomföra syner. Personalresurserna har förstärkts genom flera 
rekryteringar. Förseningen i faktureringen har dock bidragit till att 
verksamhetsintäkter har ackumulerats ovanligt lite i början av året. 
 
När det gäller miljövård har verksamheten och ekonomin framskridit 
enligt plan, och verksamhetsintäkterna har förverkligats bättre än 
väntat under början av året. 
 
Vid miljöhälsovården har ändringar i lokaliteterna minskat 
hyreskostnaderna, och de besparingar som uppstått täcker de 
investeringar som ändringarna i lokaliteterna medfört. Tillsynens 
avgiftsintäkter har förverkligats något högre än året innan och 
kostnaderna för verksamheten har utfallit enligt budgeten. 
Verksamhetsmässigt har början av året präglats av 
personalfrånvaron särskilt inom livsmedelskontroll och tillsynen över 
djurvälfärd, vilket har orsakat ett tillfälligt resursunderskott. 
Situationen har dock korrigerats genom rekryteringar. Dessutom har 
man främjat beredskapsplaneringen och man bereder just nu en 
beredskapsutbildning för företagare i samarbete med 
BusinessPorvoo. 

 
Under rapporteringsperioden har tillstånds- och tillsynsnämndens 
verksamhet framskridit enligt plan i fråga om driftsekonomins 
utgifter. Verksamhetskostnaderna för serviceområdena som 
underordnats nämnden var i slutet av mars 1,2 miljoner euro, vilket 
motsvarar 21,8 procent av deras budget. Inkomsterna var i slutet av 
mars 760 tusen euro, vilket motsvarar 28,2 procent av 
serviceområdens budget. När det gäller driftsekonomin förväntas för 
närvarande att organet håller sig inom budgeten vad gäller 
kostnader och intäkter. Prognosen granskas kontinuerligt och 
eventuella budgetändringar behandlas i samband med kommande 
delårsrapporter. 
 
Miljöhälsosektionen, som lyder under organet, behandlade sin 
delårsrapport vid sitt sammanträde 4.4.2026, §9. 



 
Kompletterande material: 
Sektorn för stadsutveckling, delårsrapport 1–3/2026 
 
Stadsutvecklingsdirektören 
Tillstånds- och tillsynsnämnden beslutar 
 
1  
anteckna för kännedom miljöhälsosektionens delårsrapport 1–3/2026 
 
2  
anteckna för kännedom tillstånds- och tillsynsnämndens 
delårsrapport 1–3/2026  
 
3  
skicka delårsrapporten till stadsstyrelsen och vidare till 
stadsfullmäktige för godkännande 
 
4  
att paragrafen justeras genast. 
 
 
   
 
 


